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SPRAWOZDANIE

Sprawozdanie ze spotkania INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA - Regionu 
Warta, które odbyło się 10 stycznia 2026 roku o godzinie 13:00 w siedzibie AA Feniks Kępno 
Mianowice.

  W spotkaniu wzięło udział ok. 20 osób: mandatariusze, służebni oraz przedstawiciele grup 
tworzących Intergrupę POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA.

Spotkanie poprowadził z-ca rzecznika Rafał. Po przywitaniu zgromadzonych osób Rafał 
podziękował  członkom  grupy  Feniks za  zaproszenie.  Przeczytano  PREAMBUŁĘ  AA, 
odmówiliśmy Modlitwę o Pogodę Ducha, następnie przeczytaliśmy 12 Kroków, 12 Tradycji, jak 
również 12 Koncepcji dla Służb Anonimowych Alkoholików.

Rafał poinformował nas o pytaniach do 54 Konferencji Służb Krajowych. Odczytał jedno 
z pytań i odpowiedź na nie. Dokładna treść zostanie udostępniona na grupie WhatsApp dla 
służebnych IPW. Mandatariusze będą mogli ją pobrać w formacie pdf.  

. 

. 

 Sprawozdanie służb IPW: 

• Zastępca rzecznika -  Rafał  -  z  lekką tremą, ale i  radością po raz pierwszy 
poprowadził  nasze  spotkanie.  Sumiennie  uczestniczy  w  zgromadzeniach 
Regionu. Za tydzień jedzie na kolejne.

• Sekretarz  Agnieszka  -  dużo  pisania  oficjalnym  tonem.  Wszelkie  problemy 
techniczne pomaga jej pokonać rzecznik Tomasz.

• Kolporter  Paweł  -  literatura  wyłożona,  można  kupować.  Próbował  zamówić 
kalendarze, ale są już niedostępne.

• Kronikarz Stanisław - zachęca do wpisów. Ma małe opóźnienie we wpisach, ale 
je uzupełni.

• Łącznik ds. “Sokołówki” Marek - terminy są obsadzone, ma bieżąco kontakt z 
Sokołówką. 

• Łącznik  ds.  Milicza i  Grzebielina Adam  -  wreszcie  mógł  osobiście  być  na 
intergrupie. Podziękował  Alinie,  która w jego imieniu przekazywała informacje. 
Kontakt z osobami decyzyjnymi w Grzebielinie i Miliczu jest bardzo dobry. Gorzej 
to wygląda z naszej strony, jeżdżą te same grupy. Grzebielin jest w każdą trzecią 

mailto:intergrupapw@gmail.com
http://www.intergrupapw.pl/


sobotę miesiąca o godz. 10-tej. Teraz - 24 stycznia. Milicz też jest w 3-cią sobotę 
miesiąca. Tam spotkania mogłyby być częściej, ale nie ma chętnych do niesienia 
posłania. Najczęściej jeździ tam "Wyspa" z Ostrowa, Horyzont z Sycowa i grupa 
Millenium z  Dolnego  Śląska  (spoza  naszej  intergrupy).  Ponieważ  w  Miluczu 
utworzono  oddział  do  diagnozowania  podwójnych  uzależnień  moglibyśmy 
utworzyć tam grupę mityngową. W Miliczu działają dwie grupy AA z dolnośląskiej 
intergrupy. Moglibyśmy się z nimi dogadać co do współpracy. Pani Ewa z Milicza 
jest zadowolona ze współpracy z AA. Nie ma żadnych krytycznych uwag. Nasze 
świadectwa docierają do pacjentów. Jeśli ktoś chce jechać z posłaniem a ma 
pytania lub obawy może zadzwonić do Adama i dopytać.  

• Tel. do Adama 696 785 374 

         Rafał  podkreślił jak ważne jest, żeby mandatariusze przekazywali wiadomości na 
grupach.  Sam tak robił,  kiedy był  łącznikiem do ZK i  AŚ.  Można spróbować przeczytać 
sprawozdanie na grupie. 

        Marcin mandatariusz AA Odrodzenie Kalisz zapytał jak skutecznie motywować osoby 
na grupie do działania? 

       Adam odpowiedział, że działanie w ramach 12-go Kroku to nasze osobiste zdrowienie. 

      Janek AA Horyzont Syców przypomniał, że do Milicza mogą pojechać maks. 3 osoby. 
Zachętę do działania należy zacząć od własnego przykładu. 

      Marek (koordynator do organizacji Zgromadzenia Regionu przez IPW) ze spokojem 
stwierdził, że problem braku chętnych do działania istniał od zawsze. Jego doświadczenie w 
AA pokazuje, że działają 2, 3 osoby z grupy, ale nie należy się tym przejmować i robić swoje. 

     Agnieszka (sekretarz)  na przykładzie  macierzystej  grupy Baszta z  Ostrzeszowa, 
stwierdziła, że dobrze jest jak najszybciej "wciągać" nowoprzybyłych w służbę. Ponieważ w 
grupie na ogół znamy się całkiem dobrze, wiadomo kogo można "przycisnąć". Jeśli się znamy i 
lubimy to wiemy, jak poprowadzić rozmowę. 

   Honorata (skarbnik) podkreśliła, że konieczna jest rotacja służb. Też na przykładzie Baszty 
pokazała, że okupowanie służby bardziej szkodzi grupie niż wakat. 

   Wiesia AA Semafor Kępno dodała, że sprawdza się prośba "jedź ze mną". Poinformowała, 
że członkowie Semafora regularnie jeżdżą do Woskowic. 

 

 

• Łącznik ds. internetowych - wakat, po. Marek - nieobecny, ale informacje są 
"wrzucane" do Internetu na bieżąco. 

• Łącznik do ZK i AŚ Roman - mitingi w ZK Kalisz Szczypiorno i AŚ Ostrów WLP. 
odbywają się regularnie raz w miesiącu. Co prawda w większości jeżdżą te same 
osoby, ale spotkania się odbywają. Na grupach trzeba stale mówić o konieczności 
niesienia posłania. 

• Zespół Komisji Informacji Publicznej - wakat

• Koordynator ds. kontaktu z grupami Łukasz - nieobecny

• Skarbnik  intergrupy  Honorata  -  przypomina,  że  intergrupa  może  pomóc 
finansowo  grupom,  które  nie  mogą  samodzielnie  ponieść  kosztów  niesienia 
posłania. Pamięta jak duże znaczenie miał dla niej kontakt z AA podczas pobytu w 
Murowańcu. Honorata brała udział w warsztatach on-line dla służb. Poleca tą 
formę warsztatów. 

• Rzecznik intergrupy Tomasz - nieobecny, za tydzień jedzie na Region.

• Wieści z grup.



                 Jurek AA Nowe Życie Nowe Skalmierzyce prosi o wsparcie grupy. Grupa nie ma 
nowych członków. Zaprasza też na rocznicę grupy. 

                 Janek AA Horyzont Syców w lutym przywiezie listę dla chętnych na Warsztaty 
Tradycji  17 -19 IV w Kobylej  Górze. Poda też koszty udziału w Warsztatach. Nie trzeba 
nocować,  można  podjechać  na  prelekcję.  Warsztaty  poprowadzi  Karol.  Organizatorem 
warsztatów jest grupa Horyzont, ale Janek podkreśla, że patronat ma IPW i zaprasza do 
współorganizacji. 

  

• Zmiany w służbach

Nie zgłoszono.

• Rocznice grup i indywidualne

XXXII rocznica  grupy AA Arka - 25 stycznia godz. 16, ul. Raszkowska 39 Ostrów Wlkp. 
(budynek przy kościele św. Antoniego) 

XXXII rocznica grupy AA Nowe Życie - 29 stycznia godz. 19, ul. 3 Maja 11 (dom parafialny) 
Nowe Skalmierzyce

XXXXI rocznica grupy AA Wyspa - 11 lutego godz. 18, ul. Kaliska 55 Ostrów Wlkp. 

XIV rocznica Łukasza w grupie Feniks - 14 stycznia godz. 18, ul. Wieruszowska 8 Kępno 
Mianowice

VII rocznica Henryka z grupy AA Feniks - 21 stycznia godz. 18, ul. Wieruszowska 8 Kępno 
Mianowice

• Wolne głosy i propozycje

Marek (koordynator do organizacji Zgromadzenia Regionu przez IPW) poinformował nas o 
kosztach wynajęcia dwóch sal w Borowiance. Sala większa, audiowizualna koszt 1500 za 
dobę. Mniejsza "kawowo serwisowa" koszt 1000 zł za dobę. Łącznie 2500 tys. Zaliczkę 1500 zł 
pokrywa Region. Marek podkreślił możliwość wystawienia faktury. Nasi przedstawiciele na 
Region  oprócz  kosztów  rezerwacji  powinni  przedstawić  na  Regionie  konieczność 
potwierdzenia ilości osób zgłoszonych do udziału w Zgromadzeniu. Każda z intergrup może 
zgłosić 5-ciu przedstawicieli. Koszt obiadu 72 zł i kącika kawowego 39 zł ponoszą uczestnicy. 
Na poczet obsługi gastronomicznej należy wpłacić po 50 zł  zaliczki  -  dlatego ważne jest 
zgłoszenie konkretnej liczby osób. Rafał zobowiązał się przekazać te informacje na Regionie. 

Janek AA Horyzont Syców nawiązał do sugestii nie łączenia służb na dwu i na jednym 
poziomie. Mimo braku chętnych do pełnienia służb jest to zasadna sugestia i rozwinięcie tej 
tezy będzie tematem warsztatów w Kobylej Górze.



TERMINY MITINGÓW AA:

Areszty Śledcze: informacja u Romana tel. 576 870 801

   OTU Sokołówka grupa Olza

17-01-26 Grupa „Razem” Pleszew
24-01-26 Grupa „Nowa" i Poranek Ostrów 

Wlkp.
31-01-26 Grupa "Wolność" Ostrów Wlkp.
07-02-26 Grupa "W samo południe 

Krotoszyn” Krotoszyn
14-02-26 Grupa "Jedynka" Syców

  Grzebielin 24-01-26 Grupa "Baszta" Ostrzeszów

  Milicz: 24-01-26 Grupa "Wolność" Ostrów Wlkp. 

Odczytano I Tradycję.

Wersja  krótka:  Nasze  wspólne  dobro  powinno  być  najważniejsze;  wyzdrowienie 
każdego z nas zależy bowiem od jedności anonimowych alkoholików.

Wersja pełna: Każdy członek Wspólnoty Anonimowych Alkoholików jest tylko małą 
cząstką wielkiej całości. AA musi trwać nadal, bo inaczej większość z nas zginie. Toteż 
nasze wspólne dobro znajduje się na pierwszym miejscu. Ale dobro jednostki jest tuż za 
nim. 

W odniesieniu do I Tradycji Marek podkreślił konieczność wzajemnego szacunku. Nie trzeba 
każdego lubić, żeby okazywać szacunek. Przestrzegł też przed wracaniem to przeszłości na 
zasadzie "kiedyś to było lepiej..." Czasy się zmieniają i AA powinno dostosowywać się do tych 
zmian. Niezmienne mają pozostać Kroki, Tradycje i Koncepcje. 

Marek rzecznik AA Feniks przypomniał żebyśmy częściej się uśmiechali do siebie. Sam stara 
się być bardziej tolerancyjny wobec osób, które niekoniecznie darzy sympatią, bo tak bywa, że 
nie wszystkich lubimy. Zasugerował też by mandatariusze czytali sprawozdania na grupach. 

Krzysztof z Sycowa podkreślił znaczenie poczucia humoru i dystansu ważne w stosowaniu tej 
tradycji. Radość w trzeźwieniu jest bardzo ważna. 

Janek Horyzont Syców dodał, że zawsze muszę zacząć od siebie chociaż nieraz łatwiej zająć 
się innymi. 

Jurek Nowe Życie Nowe Skalmierzyce podzielił się swoim doświadczeniem, że jak obraził 
się na grupę to w końcu poszedł pić. Brak tolerancji wobec innych i obrażanie się bierze się z 
braku akceptacji i sympatii do samego siebie. Nie wszyscy zdążą wrócić do AA. Niedawno 
zmarł 25- latek, który nie był w stanie przestać pić. 

ZAKOŃCZENIE



Spotkanie  zakończone  zostało  wspólnym  odmówieniem  DEKLARACJI 
ODPOWIEDZIALNOŚCI – bowiem wszyscy pragniemy odpowiedzialnie pełnić powierzone 
nam służby i działać w zgodzie z Tradycjami i Koncepcjami AA.

Kolejne spotkanie INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA na zaproszenie Grupy 
Odrodzenie odbędzie się 14.02.2026 przy ul.  LIPOWA 5 w Kaliszu (klub abstynenta) o 
godz. 13.00

Wszystkich zainteresowanych, służebnych i członków Wspólnoty AA zapraszamy. 

Sprawozdanie sporządził:

  Sekretarzyni Agnieszka

mail: intergrupapw@gmail.com

                                  mail: strony internetowej : intergrupapw. pl
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WSPÓLNOTA ANONIMOWYCH ALKOHOLIKÓW W POLSCE

Kalisz 14-02-2026 r.

SPRAWOZDANIE

Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy Południowa Wielkopolska – Regionu Warta, które
odbyło się 14 lutego 2026 roku o godzinie 13:00 w Kaliszu przy ul. Lipowej 5.

Na zaproszenie grupy AA Odrodzenie z Kalisza, spotkanie miało miejsce w świetlicy
Kaliskiego Stowarzyszenia Trzeźwościowego. Pod adresem ul. Lipowa 5 odbywają się
regularne mityngi grup AA Bumerang, Trójkąt oraz kobiecej grupy Sześcian. Uczestników
powitał Adam, gospodarz świetlicy oraz aktywny członek grup Bumerang i Trójkąt. W
spotkaniu wzięło udział około 30 osób, w tym mandatariusze, służebni oraz przedstawiciele
grup wchodzących w skład Intergrupy Południowa Wielkopolska.

Spotkanie zostało poprowadzone przez rzecznika Tomasza. Po powitaniu zgromadzonych,
odczytano PREAMBUŁĘ AA oraz odmówiono Modlitwę o Pogodę Ducha. Następnie wspólnie
zapoznano się z 12 Krokami, 12 Tradycjami oraz 12 Koncepcjami dla Służb Anonimowych
Alkoholików.

Rzecznik Tomasz poinformował, że przedstawiciele naszej IPW uczestniczyli w
Spotkaniu Regionu Warta. Szczegółowe informacje dotyczące spotkania dostępne są
w sprawozdaniu Regionu Warta. Tomasz podkreślił, że wbrew niepotwierdzonym
informacjom, grupy AA spotykające się w PIK w Poznaniu aktywnie wspierają
finansowo utrzymanie obiektu. Tomasz udostępnił czternaście egzemplarzy raportu
finansowego, sporządzonego po uporządkowaniu kwestii finansowych Regionu.

Rafał, zastępca rzecznika, uczestniczył w posiedzeniu Komisji ds. Organizacji
Zgromadzenia Regionu. Stwierdzono niską frekwencję, gdyż na dwanaście intergrup obecne
były jedynie trzy osoby. Rafał podkreślił konieczność zapoznania grup z pytaniami 54.
Konferencji Służb Krajowych i rozdał piętnaście egzemplarzy przygotowanych pytań
zainteresowanym uczestnikom.

Marek, łącznik ds. Internetu w Regionie, poinformował, że 17 marca o godzinie 19:00
odbędzie się spotkanie na platformie ZOOM, uzgodnione z BSK.

.
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Sprawozdanie służb IPW:
• Zastępca rzecznika - Rafał - podchodzi do służby z oddaniem.
• Sekretarz Agnieszka - dużo pisania oficjalnym tonem.
• Kolporter Paweł - nieobecny.
• Kronikarz Stanisław - kronika uzupełniona.
• Łącznik ds. “Sokołówki” Marek - terminy są obsadzone.
• Łącznik do Milicza i Grzebielina Adam - nieobecny - Janek przekazał że

spotkania w Miliczu odbywać się będą w każdą sobotę o 10tej. Potrzebna jest
pełna mobilizacja. Do obsadzenia jest spotkanie w prywatnymOTU wGrzebielinie
na 21 lutego i 21 marca.
.

• Łącznik ds. internetowych - wakat, po. Marek - "wrzuca" wszystko co
potrzeba do sieci. Marek poinformował nas, że zgodnie z wymogami prawnymi
musimy wypełnić RODO. Inaczej Marek nie może podawać nr. tel. Są również
zalecenia żeby nie podawać imion. Co wszyscy uznaliśmy za nierealne w
przypadku Sprawozdania. Służebni obecni na intergrupie wyplenili formularze
RODO przywiezione przez Marka

• Łącznik do ZK i AŚ Roman - mitingi się obywają ale brakuje nowych chętnych .
Władze ZK otrzymały zaproszenie na Warsztaty tematyczne. Rafał wozi
osadzonych ze Szczypiorna na niedzielne mitingi grupy AA Poranek w Ostrowie.
Dodał, że przykro mu słuchać nieprzychylnych komentarzy podważających
zasadność i sens takiej inicjatywy. W obliczu braku chętnych na mitingi "za
murami" dla skazanych mitingi poza Zakładem Karnym to bezcenne
doświadczenie Wspólnoty AA.

• Zespół Komisji Informacji Publicznej - wakat
• Koordynator ds. kontaktu z grupami Łukasz - nieobecny
• Skarbnik intergrupy Honorata - nieobecna, p.o. Stanisław.
• Rzecznik integrupy Tomasz - służbę traktuje odpowiedzialnie.

• Wieści z grup

Grupa AA „Baszta” serdecznie zaprasza na mityng spikerski, który odbędzie się 26
lutego 2026 roku o godzinie 18:00 przy ulicy Pocztowej 2 w Ostrzeszowie. Swoim
doświadczeniem podzieli się z nami Mateusz z Krotoszyna.

• Zmiany w służbach

Grupa AA "Razem" Pleszew - nowy mandatariusz Jacek , nowy rzecznik Marcin

Grupa AA "Odrodzenie" Kalisz - służbę kolportera zdała Magda, nowy kolporter Darek



Rocznice grup i indywidualne

V rocznica Rafała z grupy AA Baszta 25 marca godz. 18 ul. Pocztowa 2 Ostrzeszów

III rocznica grupy AA Empatia 24 luty godz. 18 ul. Kopernika Kobylin (sala ogródków
działkowych ROD)

XXI rocznica grupy AA Sześcian 23 luty godz. 17.30 ul. Lipowa 5 Kalisz

XXVIII rocznica grupy AA Wolność 14 marca godz. 17 ul. Wybickiego 65
Ostrów Wlkp. (salka obok kościoła)

• Wolne głosy i propozycje

Tomek, rzecznik IPW, powiedział, że BSK rozmawia z Komendą Główną Policji, żeby
można było zanosić ulotki i informacje o AA na komisariatach w całej Polsce.
Marcin z AA Razem z Pleszewa informuje, że od 7 marca w Pleszewie ruszają mityngi grupy
DDA. Plac Kościelny 5, godz. 16. Na domofonie jest opis grupy AA. Założycielem grupy DDA
jest syn założyciela grupy AA Razem Pleszew.

TERMINY MITINGÓW AA:

Areszty Śledcze: informacja u Romana tel. 576 870 801

OTU Sokołówka grupa Olza

21-02-26 Grupa „ Jedynka" Syców
28-02-26 Grupa „ Arka " Ostrów Wlkp.
07-03-26 Grupa " Dzwonek" Kalisz
14-02-26 Grupa "Odrodzenie " Kalisz
21-03-26 Grupa "W samo południe"

Krotoszyn

Grzebielin : 21 luty i 21 marca brak obsady. Każda przedostatnia sobota miesiąca godz.10.

Milicz: brak obsady, wszystkie soboty miesiąca godz. 10.



Rafał odczytał II Tradycję.

Druga Tradycja AA mówi, że jedynym i najważniejszym autorytetem w naszej
wspólnocie jest kochający Bóg, tak jak może się On przejawiać w sumieniu każdej
grupy.
Co oznacza Druga Tradycja?
Druga Tradycja podkreśla, że w Anonimowych Alkoholikach nie ma żadnej hierarchii ani
szefów, którzy by rządzili grupą. Zamiast tego, każda grupa działa na podstawie wspólnego
sumienia, które kształtuje się przez duchowe zrozumienie i jedność jej członków. Oto
najważniejsze punkty dotyczące tej tradycji:
Kochający Bóg jako autorytet: Ta Tradycja wskazuje, że najwyższym autorytetem w grupie
jest Bóg, co oznacza, że decyzje powinny być podejmowane w duchu współpracy i
zrozumienia, a nie przez pojedyncze osoby.
Zaufani słudzy: Liderzy grupy są traktowani jako zaufani słudzy, a nie jako osoby sprawujące
władzę. Ich rolą jest wspieranie grupy w dążeniu do jej celów, a nie kierowanie nią.
Jedność i wspólne dobro: Ta Tradycja podkreśla znaczenie jedności w grupie, co jest kluczowe
dla zdrowienia każdego członka. Wspólne dobro powinno być zawsze na pierwszym miejscu.
ZAKOŃCZENIE
Spotkanie zakończyło się wspólnym odmówieniem DEKLARACJI ODPOWIEDZIALNOŚCI –
bo przecież wszyscy chcemy odpowiedzialnie pełnić powierzone nam służby i działać zgodnie
z Tradycjami i Koncepcjami AA.

Następne Spotkanie intergrup informujemy, że kolejne spotkanie INTERGRUPY
POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA odbędzie się w siedzibie IGPW, mieszczącej się w

Ostrowie Wielkopolskim przy ul. Kaliskiej 55, w dniu 14 marca 2026 roku o godzinie 13:00.

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych, osoby pełniące służbę oraz
członków Wspólnoty AA.

Z poważaniem,
Sekretarz Agnieszka

mail: intergrupapw@gmail.com
Adres strony internetowej: intergrupapw.pl
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WSPÓLNOTA ANONIMOWYCH ALKOHOLIKÓW W POLSCE
Intergrupa POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA

63-400 Ostrów Wlkp. Kaliska 55
Mail: intergrupapw@gmail.com

www.intergrupapw.pl

Ostrów Wlkp. 14-03-2026 r.

SPRAWOZDANIE

Sprawozdanie ze spotkania INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA -
Regionu Warta, które odbyło się 14 marca 2026 roku o godzinie 13:00 w Ostrowie
Wlkp. przy ul. Kaliskiej 55
W spotkaniu wzięło udział ok. 25 osób: mandatariusze, służebni, oraz
przedstawiciele grup tworzących Intergrupę POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA.

Spotkanie poprowadził rzecznik Tomasz. Po przywitaniu zgromadzonych osób,
przeczytaniu PREAMBUŁY AA, odmówiono Modlitwę o Pogodę Ducha, następnie
wszyscy przeczytaliśmy 12 Kroków, 12 Tradycji, jak również 12 Koncepcji dla Służb
Anonimowych Alkoholików

Rzecznik Tomasz przedstawił plan spotkania.

. Sprawozdanie służb IPW:

• Zastępca rzecznika - Rafał - podchodzi do służby z oddaniem.
Przypomina mandatariuszom o przedstawieniu pytań do KSK. 21 marca
o 20 stej spotkanie na ZOOMIE w tej sprawie.

• Sekretarz Agnieszka - zamierza zdać służbę jeśli pojawi się ktoś
chętny, publikowanie sprawozdań jest stresogenne.

• Kolporter Paweł - literatura uzupełniona. Ze względu na brak
redaktora naczelnego nie ukazuje się Warta.

• Kronikarz Stanisław - kronika uzupełniona.
• Łącznik ds. “Sokołówki” Marek - terminy są obsadzone.
• Łącznik do Milicza i Grzebielina Adam - do Milicza potrzeba chętnych

z posłaniem 12 Kroku w każdą sobotę o godz. 10 tej. Jedna sobota to
spotkanie na detoksie, druga to oddział podwójnej diagnozy -
naprzemiennie. Miting (spotkanie ) w OTU Terra Grzebielin każda
trzecia sobota miesiąca godz. 10.

.
• Łącznik ds. internetowych - wakat, po. Marek (łącznik ds. Internetu

Regionu) - informacje są przekazywane do sieci
• Łącznik do ZK i AŚ Roman - mitingi się obywają ale brakuje nowych

mailto:intergrupapw@gmail.com
http://www.intergrupapw.pl/
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chętnych . Termin mitingu w Areszcie Śledczym - 19.03.26. godz. 15.
Termin mitingu Kalisz Szczypiorno - 28.03.26 godz. 10. Mitingi w
Kaliszu zawsze są w ostatnią sobotę miesiąca.

• Zespół Komisji Informacji Publicznej - wakat
• Koordynator ds. kontaktu z grupami Łukasz - Łukasz chce

zrezygnować ze służby, zgodnie z sugestią nie powinien mieć dwóch
służb. Łukasz jest łącznikiem G12 w Regionie. Oprócz tego ma inne
zobowiązania i nie może poświęcić tyle czasu ile by należało tej służbie.

• Skarbnik intergrupy Honorata - przypomina że we wrześniu kończy jej
się służba skarbnika. Poszukiwani chętni. Podkreśla wagę rotacji w
służbach. .

• Rzecznik integrupy Tomasz - ma nadzieję , że dobrze wywiązuje się
ze służby. Słucha uważnie sugestii i uwag.

• Wieści z grup

Grupa AA Empatia Kobylin, zmiana godz. mitingu z 18 na 17 stą . Mitingi
w każdy wtorek. Sala ogródków działkowych ROD Kobylin.

Grupa AA Dzwonek Kalisz zaprasza na miting spikerski 27.03.26 o godz.
19 ul. Sukiennicza 7 Kalisz. Doświadczeniem podzieli się Sylwester z Kalisza.

• Zmiany w służbach

Nie zgłoszono.

• Rocznice grup i indywidualne

V rocznica Rafała z grupy AA Baszta 25 marca godz. 18 ul. Pocztowa 2
Ostrzeszów

28 rocznica grupy AA Feniks 25 marca godz. 18 Klub Abstynenta Mianowice
(Kępno) ul. Wieruszowska 8

• Wolne głosy i propozycje

Adam (łącznik ds. Milicza i Grzebielina ) podniósł temat małej aktywności grup w
życiu intergrupy oraz w niesieniu posłania.

Rafał (z- ca rzecznika) w nawiązaniu do wypowiedzi sekretarza Agnieszki,
stwierdził, że sprawozdanie redaguje jedna osoba tzn. Sekretarz . Ostatnie problemy
ze sprawozdaniami biorą się z liczby edytorów tekstu.
Tomek ( rzecznik) stwierdził, że pomysł by edytować sprawozdanie on line
faktycznie nie był najlepszy.
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Pojawił się również temat wakatów. Szukamy chętnych do służby Komisji Informacji
Publicznej i łącznika ds. internetu. Prośba żeby mandatariusze przekazali to na
swoich grupach.
Honorata (skarbnik) przypomniała o rotacji. Jest to sugestia i doświadczenie AA.
Służbę ma cechować rotacyjność a nie zastępowalność.
Roman ( łącznik ds. Aś i ZK) zauważył że służba łącznika ds. internetu wiąże się z
pewnymi kompetencjami jednak faktycznie rotacja jest istotna.

TERMINY MITINGÓW AA:

Areszty Śledcze: informacja u Romana tel. 576 870 801

OTU Sokołówka grupa Olza

21-03-26 Grupa "W samo południe"
Krotoszyn

28-03-26 Grupa „ Wyspa " Ostrów Wlkp.
04-04-26 wolny termin
11-04-26 Grupa "20tka " Krotoszyn
18-04-26 Grupa "Razem" Pleszew

02-05-26 Grupa "Bartek" Kowalew
09-05 -26 Grupa "W samo południe"Krotoszyn

Grzebielin : 21 marca Grupa "Horyzont" Syców. Każda przedostatnia sobota
miesiąca godz. 10.

Milicz: brak obsady, wszystkie soboty miesiąca godz. 10.

Rafał odczytał III Tradycję.

Tradycja wersja krótka:
Jedynym warunkiem członkostwa w AA jest pragnienie zaprzestania picia.

Tradycja 3 wersja długa:
Nasza wspólnota powinna obejmować wszystkich, którzy cierpią z powodu
alkoholizmu. Toteż nie mamy prawa odrzucić nikogo, kto pragnie zdrowieć.
Przynależność do AA nigdy nie powinna być uzależniona od posłuszeństwa
czy pieniędzy. Nawet dwóch czy trzech alkoholików spotykających się w celu
utrzymania trzeźwości może określić się jako grupa AA, pod warunkiem, że
jako grupa nie mają żadnych innych celów ani powiązań.
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ZAKOŃCZENIE
Spotkanie zakończone zostało wspólnym odmówieniem DEKLARACJI
ODPOWIEDZIALNOŚCI – bowiem wszyscy pragniemy odpowiedzialnie pełnić
powierzone nam służby i działać w zgodzie z Tradycjami i Koncepcjami AA.

Kolejne spotkanie INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA w siedzibie
grupy AA "Baszta' . ul. Pocztowa 2 Ostrzeszów. 11 kwietnia godz. 13.

Wszystkich zainteresowanych, służebnych i członków Wspólnoty AA zapraszamy.

Sprawozdanie sporządziła:
Sekretarz IPW Agnieszka

mail: intergrupapw@gmail.com

mailto:intergrupapw@gmail.com
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SPRAWOZDANIE 

Sprawozdanie ze spotkania INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA - 

Regionu Warta, które odbyło się 11 kwietnia 2026 roku o godzinie 13:00 w siedzibie 

AA Baszta w Ostrzeszowie przy ul. Pocztowej 2  

  W spotkaniu wzięło udział nie więcej niż 20 osób: mandatariusze, służebni, oraz 

przedstawiciele grup tworzących Intergrupę POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA. 

Spotkanie poprowadził rzecznik Tomasz. Rozpoczęliśmy od przeczytania  

PREAMBUŁY AA, odmówienia Modlitwy o Pogodę Ducha, następnie  przeczytaliśmy  

12 Kroków, 12 Tradycji, jak również 12 Koncepcji dla Służb Anonimowych  

Alkoholików 

Pierwszym tematem do omówienia były Warsztaty w Kobylej Górze. 

Janek (Horyzont Syców): co roku zgłasza się więcej chętnych. Obecnie zgłosiły 

się 42 osoby. Swój udział zgłaszają też osoby, które będą dojeżdżać na wybrane dni. 

W razie dużej liczby uczestników jest możliwość "wypożyczenia" większej  sali  od 

grupy AA Drogowskaz. Sala znajduje się blisko miejsca zakwaterowania uczestników 

Warsztatów. Janek od wielu lat zajmuje się organizacją Warszatów, które są chlubą 

naszej Intergrupy. Dzięki warsztatom poznał mnóstwo ludzi z całej Polski.  

.  

Roman (łącznik ds. ZK I AŚ) zwrócił uwagę, że Warsztaty w Kobylej Górze 

pokrywają się z terminem Warsztatów Kroków w Woźniakowie. Podkreślił, że 

warszaty to kwintesencja AA: wiedza i doświadczenie.  

Tomasz (rzecznik) przekazał w imieniu rzecznika Regionu informację o 

Warsztatach Dostępności AA. Temat jest niezwykle ważny. Osoby 

niepełnosprawne również powinny mieć możliwość uczestniczenia w mitingach. Na 

warsztatach będzie też panel o bezpieczeństwie w AA. 

Honorata (skarbnik) - chętnie wzięłaby udział w takich warsztatach. Za kilka lub 

kilkanaście lat sami możemy stać się niepełnosprawni. Niesłyszący lub 

niepełnosprawni dla których schody są problemem muszą być zauważeni. Warto 

zaznaczyć, że np. grupa ma miting na parterze. Honorata zaznaczyła, że koniecznie 

trzeba się dzielić wiedzą nabytą na warsztatach. Intergrupa może sfinansować 

służebnym udział w warsztatach. Oczywiście za akceptacją mandatariuszy.  

l 

WSPÓLNOTA  ANONIMOWYCH  ALKOHOLIKÓW  W  POLSCE 

Intergrupa  PO ŁUDNIOWA  WIELKOPOLSKA 

63-400  Ostrów Wlkp., Kaliska  55 

Mail:  intergrupapw@gmail.com 

www.intergrupapw.pl 

Ostrzeszów  11-04-2026 r. 
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Janek (Horyzont Syców) - dzielenie się wiedzą z warsztatów jest nieodzowne. 

Intergrupa może finansować warsztaty zgodnie z sugestiami. Nie ma mowy 

przypadkowym finansowaniu.  

Zgromadzenie Regionu organizowane przez naszą Intergrupę w listopadzie 

odbędzie się w Odolanowie przy ul. Bartosza 14. Marek (Gumis) dopnie temat tzn. 

zarezerwuje salę i zamówi catering. Sala w Odolanowie jest też miejscem mitingu 

grupy AA Marcin wchodzącej w skład naszej Intergrupy. 

Sprawozdanie służb IPW:  

 ⦁  Zastępca rzecznika - Rafał - nieobecny. 

 ⦁  Sekretarz Agnieszka - sprawozdania pisze jak najszybciej. 

⦁ Kolporter  Paweł - literatura wyłożona, można kupować. Zamówi pakiety 

do Milicza, Grzebielina i Sokołówki. Warty nadal nie ma bo nie ma 

redaktora naczelnego.  

⦁  Kronikarz Stanisław - zachęca do wpisów. Kronika jest prowadzona na 

bieżąco.  

⦁ Łącznik ds. “Sokołówki”  Marek - terminy są obsadzone do 16 maja br. 

⦁ Łącznik do Milicza i Grzebielina Adam - nieobecny ale nagrał raport na 

grupie whatsappowej.  Adam porozumiał się z Pawłem z grupy AA 

Nadzieja w Twardogórze w temacie obsadzenia mitingów w Miliczu. 

Nasza Intergrupa  nie wyrabia się z tematem - brak chętnych.  

⦁  Łącznik ds. Aresztu i ZK Roman - miting AA w Szczypiornie odbywa 

się w ostatnią sobotę miesiąca. Z racji na służbę weźmie udział w 

Ogólnopolskich Warsztatach Niesienia Posłania do Zakładów Karnych i 

Aresztów Śledczych 17 -19 kwietnia w Janowie Podlaskim. Koszt 

udziału w warsztatach pokryje Intergrupa.  

⦁  Łącznik/koordynator ds. kontaktu między grupami IPW Łukasz _ 

nieobecny.  

⦁  Skarbnik Honorata - wysłała pieniądze do Regionu. Poinformowała 

że mamy pieniądze na pakiety do Sokołówki Milicza i Grzebielina. Możemy 

też pokryć koszt udziału Romana w warsztatach tematycznych. ⦁ 

 Rzecznik Tomasz - przygotowuje się do prowadzenia spotkań IPW. 

Przyjął z pogodą ducha krytykę dotyczącą jego innowacyjnych pomysłów 

np. korygowania sprawozdań on-line. 

⦁ Łącznik ds. internetowych -  wakat, po. Marek - nieobecny ale 

informacje są "wrzucane" do Internetu na bieżąco.  

⦁ Zespół Komisji Informacji Publicznej - wakat ⦁ 

Wieści z grup. 
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                 16.04.2026 (czwartek) na miting spikerski Karoliny z Wrocławia 

zaprasza grupa AA Horyzont godz. 18 ul. 1Maja 3 Syców (na piętrze) 

                 17.04.2026 (piątek) na miting spikerski Arka z Kalisza zaprasza         

grupa AA Dzwonek godz. 19 ul. Skiennicza 7 Kalisz 

⦁ Zmiany w służbach Nie 

zgłoszono. 

 ⦁  Rocznice grup i indywidualne 

XXXIV rocznica grupy AA Enklawa  14 maja godz. 18  ul. Ledóchowskiego 1a  

Ostrów Wlkp. (Dom Katolicki))  

⦁ Wolne głosy i propozycje 

. Dyskusja i refleksje na temat słabej frekwencji na Intergrupie. 

TERMINY MITINGÓW AA: 

Areszty Śledcze: informacja u Romana tel. 576 870 801 

   OTU Sokołówka grupa Olza 

18-04-26 Grupa „ Razem"  Pleszew 

25-04-26 Grupa „ Jedynka" Syców 

02-05-26 Grupa "Bartek" Kowalew 

09-05-26 Grupa "W samo południe "  

Krotoszyn 

16-05-26 Grupa "Dzwonek" Kalisz 

  

  

  Grzebielin 18-04 -26 grupa Pierwszy Krok  z Woskowic 

  Milicz:  18-04 -2026 grupa "Wolność" Ostrów Wlkp.  

               25-04-2026 grupa Horyzont Syców 

Międzyregionalne Warsztaty Dostępności AA  8-10 maja 2026  w Ośrodku Wielspin w  

Wągrowcu ul. Jeziorna 16 - informacja u służebnych intergrupy  
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XVIII Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania AA do Zakładów Karnych i 

Aresztów Śledczych 17-19 kwietnia 2026 r w Janowie Podlaskim - informacja u 

Romana łącznika do AŚ i ZK. 

Odczytano IV Tradycję. 

Wersja krótka: Każda grupa powinna być niezależna we wszystkich sprawach, z 

wyjątkiem tych, które dotyczą innych grup lub AA jako całości. . 

Wersja pełna: We wszystkich własnych sprawach grupa AA kieruje się wyłącznie 

nakazami swego grupowego sumienia. Tylko w sprawach które dotykają inne 

grupy lub AA jako całość, grupa powinna być ostrożna. Ale w sprawach , które 

dotyczą AA jako całości, grupa nie powinna postępować inaczej, jak tylko 

zgodnie z zasadami, które dotyczą całości Wspólnoty.  

Janek Horyzont Syców - Tradycja IV jest strażnikiem całej Wspólnoty. Strażnikami 

AA są Tradycje a strażnikami Tradycji - Koncepcje.  

Marek (Gumiś) Enklawa Ostrów Wlkp. - służby na grupie powinny współpracować . 

Głosuję na macierzystej grupie chociaż jestem na wielu grupach.  

ZAKOŃCZENIE 

Spotkanie  zakończone  zostało  wspólnym  odmówieniem 

 DEKLARACJI ODPOWIEDZIALNOŚCI – bowiem wszyscy pragniemy 

odpowiedzialnie pełnić powierzone nam służby i działać w zgodzie z Tradycjami i 

Koncepcjami AA. 

Kolejne spotkanie INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA odbędzie się  

09.05.26 na ul. Kaliskiej 55 w Ostrowie Wlkp. o godz. 13. 

Wszystkich zainteresowanych, służebnych i członków Wspólnoty AA zapraszamy.   

Sprawozdanie sporządziła: 

  Sekretarz Agnieszka 

mail: intergrupapw@gmail.com 



 

5 


